17/01/2024, 15:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F6914FA1/03AFcWeA7nSOTLgam3ZwccnhDiIhv0pWo_KXHOJljxlc-p8iUPhs3rKWhqAAvwSrdw… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 009/2024 - NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 009/2024
DATA: 12 de Janeiro de 2024.

SÚMULA: Nomeia Agente de Contratação

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município
RESOLVE
Art. 1º - Nomear o agente de contratação do Município de São
José das Palmeiras, para proceder as licitações que serão
processadas e julgadas de forma presencial ou eletronica no
Municipio, conforme descrito no decreto 051/2023 durante o
exercício de 2024:
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Claudinei Ferreira

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
12 de Janeiro de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elisete Maria Fischborn

Código Identificador:F6914FA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/01/2024. Edição 2939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/